Ofício Vereador Nº 88/2019
São Roque, 25 de janeiro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que adote providências sobre a denuncia de suposta construção irregular acima de um córrego localizado na Rua Amador Marques nº58.
Tal solicitação se justifica, pois, este Vereador tem recebido denúncias por parte de munícipes, de que haveria uma suposta construção irregular acima do referido córrego, tal qual mostram fotos em anexo. Por este motivo solicito que tais informações sejam apuradas e tomadas as providências necessárias.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2019 - 16:34 693/2019/bm